0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0950

0.9.5.0
0950
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0950

0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0
0.9.5.0

Zakladna umelecka skola, Rakusy 33, 059 76

Cerpanie rozpoétu za |. polrok 2018

ROZPOCET V €

611
612001
612001
614

610

621
623
625001
625002
625003
625004
625005
625007
627

620

631001
632001
632002
632003
632005
633006
633006
633009
633009
635009
636001
637001
637003
637004
637005
637006
637012
637014
637015
637016
637027
637030

Tarifny plat

Priplatky osobné
Ostatné pripl.okrem os
Odmeny

SPOLU

Poistné do VSZP
Ostatné ZP

Poistné SP - nemoc
Poistné SP - starob
Poistné SP - Urazové
Poistné SP - invalidné
Poistné SP - v nezam
Poistné SP - rezervny-
DDP

SPOLU

Cestovné
El.energia,plyn
Vodné,stoéné
Postovné sluzby
Telekom.sluzby
VSeobecny material
VSeob.mat.KZ 72|
Ucebné pomébcky
Ué.pom. KZ 72j
Rutin.a Stand.udrzb
Najomné budov
Skolenia,kurzy
Reklama a propagacia
VSeobecné sluzby
Spec.sluzby,ochrana ¢
Nahrady

Poplatky

Stravné

Poistné

Pridel do SF
Dohody

Preddavky

schvaleny v €

64 800,00 €
2900,00 €
7 900,00 €
7 000,00 €

82 600,00 €

3 200,00 €
6 000,00 €
1129,00 €
11 278,00 €
644,00 €
2417,00 €
806,00 €

3 826,00 €
1400,00 €

30 700,00 €

300,00 €

1 800,00 €
200,00 €
250,00 €

1 600,00 €
1200,00 €
800,00 €

1 000,00 €
900,00 €
900,00 €
3984,00 €
200,00 €
800,00 €

1 000,00 €
350,00 €
150,00 €
20,00 €

4 500,00 €
100,00 €

1 046,00 €
1 500,00 €
0,00 €

upraveny v €

64 800,00 €
2900,00 €
7 900,00 €
7 000,00 €

82 600,00 €

3 200,00 €
6 000,00 €
1129,00 €
11 278,00 €
644,00 €
2417,00 €
806,00 €

3 826,00 €
1400,00 €

30 700,00 €

300,00 €

1 800,00 €
200,00 €
250,00 €

1 600,00 €
1200,00 €
800,00 €

1 000,00 €
900,00 €
900,00 €
3 984,00 €
200,00 €
800,00 €

1 000,00 €
350,00 €
150,00 €
20,00 €

4 500,00 €
100,00 €

1 046,00 €
1 500,00 €
0,00 €

Cerpanie v €

26 180,02 €
1089,61 €
2773,63 €

0,00 €

30 043,16 €

1216,71 €
1897,32 €
429,06 €
4 292,54 €
24514 €
814,21 €
271,34 €
1745,06 €
190,70 €

11 102,08 €

123,76 €
870,65 €
83,14 €
61,54 €
827,42 €
710,75 €
0,00 €
600,90 €
0,00 €
159,00 €
1 660,00 €
108,00 €
349,20 €
34 685,00 €
124,84 €
0,00 €
7,77 €
684,02 €
0,00 €
316,72 €
580,00 €
36,86 €

36,37%

36,16%



0.9.5.0

630

642015

SPOLU

223002

SPOLU

Nahrady PN

Poplatky za Skolné

Prijmy spolu:

22 600,00 €

100,00 €

136 000,00

1700,00 €

1700,00 €

22 600,00 €

100,00 €

136 000,00

1700,00 €

1700,00 €

7 651,42 €

0,00 €

48 796,66

1 025,00 €

1 025,00 €

V &erpani rozpoctu nie su zahrnuté mzdy a odvody z miezd za mesiac jun 2018.

PaedDr. Anna Fiolekova
riaditelka ZUS

33,86%

35,88%

60,29%

60,29%



